РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное общеобразовательное учреждение –

Средняя образовательная школа  деревни Новые Ивайтенки

Унечского района Брянской области
ИНН 3231006213

ОГРН 1023201041478

БИК 011501101

243332, Брянская область, Унечский район, д. Новые Ивайтенки, ул. Зеленая, д.4            телефон 98-5-48

П Р И К А З

 от 31.08.2022 года                          № 98

О создании комиссии

по контролю за организацией

и качеством питания

в образовательном учреждении

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной

организации» Федерального Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации», в целях

планомерной и систематической работы по контролю за организацией и качеством питания в

школе в 2022 – 2023 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.     Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания обучающихся (далее,

Комиссия) в составе:

Рожко И.М.,  ЗД ВР. – председатель комиссии

Теребило Н.М., соц.педагог – ответственный за организацию питания обучающихся;

Матвеенко Т.Г. – председатель ПК;

Чиркова Е.М. – член родительского комитета

Владимирова А.В. – член родительского комитета

Малашенко Е.Н. – член родительского комитета

2.   Работу   Комиссии организовать в соответствии с Положением о комиссии по контролю за

организацией и качеством питания обучающихся.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.